
Motion 2 

”Fadderverksamhet” för nystartade lag/nya tränare 

 

Bakgrund 

Mossen har växt en hel del under senare år och under de 10 åren som jag har varit 
engagerad i klubben så har utmaningarna med nystartade årskullar och nya tränare fortsatt 
att vara exakt detsamma. Det har gjorts en del arbete med att stötta lagen i initialskedet och 
det har blivit bättre på vissa punkter, men de största utmaningarna är fortsatt detsamma och 
fortsatt aktuella idag.  

Nämligen att få nya tränare och engagerade lagföräldrar att känna sig trygga i sina roller 
initialt när ett lag bildas, och därmed förbli engagerade i klubben under en längre tid. Vidare 
också förhindra att samma misstag begås igen och igen av nya tränare, samt att förkorta 
ledtiden till att lära sig rutiner och hur allt kring klubben fungerar.   

Detta blir ännu viktigare nu när upplägget för klubbens ”Fotbollskul” ändras till att bli 
nybildade lag i väldigt snabb takt, vilket i sig är mer hållbar för klubben i from av de resurser 
detta kräver. 

Under de senaste 2 årens ledarträffar i klubben samt även i andra forum i klubben har ett 
förslag tagits upp gällande ”fadderverksamhet” i initialskedet för nybildade lag. Detta har 
framför allt kommit från de nyaste tränarna in i klubben. Men det har tyvärr ännu inte lett till 
något konkret. 

Detta är ett väldigt bra förslag och borde tas tillvara på, vilket också kan utmärka klubben 
från andra klubbar då vi inte är unika med denna utmaning. 

Märk väl att syftet med detta skall vara ”hands on” för att hjälpa de nyaste lagen i klubben att 
komma i gång på ett bra sätt. Syftet är INTE att detta skall vara en administrativ process som 
tar upp allas tid. 

 

Stämman föreslås därför att besluta om, 

-att ge Styrelsen i uppdrag att ta fram ett enkelt men systematiskt tillvägagångssätt där 
”fadderverksamhet” för nystartade lag/nya tränare implementeras snarast möjligt men senast 
20250530. 

 -att styrelsen informerar alla medlemmar om ”fadderverksamheten” så fort den är klar, samt 
ser till att de 2 senaste årens nybildade lag senast 20250630, samt alla nybildade lag 
framöver med start i år, får möjligheten att ta del av ”fadderverksamheten” på ett systematiskt 
sätt. 

 

 

Mvh/ Majid Nodeghan 

Tränare Mossens P-10 

 



 

 


